
Dodatek č. 2
Smlouvy o odstraňování a přepravě odpadů - č. 27084012, 27084527, 27084528
č. VUD/Hu/085/2010

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím střediska
Východočeské uhelné doly

(dále jen „Objednatel“)

a

TRANSPORT Trutnov, s.r.o.
V Aleji 131, Bojiště, 541 01 Trutnov
IČO 62063588
DIČ CZ62063588

Bankovní spojení: ČSOB HK

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 7468

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Mgr. Jiřím Ticháčkem, ředitelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 2 Smlouvy o odstraňování
a přepravě odpadů – č. 27084012, 27084527, 27084528, č. VUD/Hu/085/2010 ze dne 1. 4. 2010, ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 29. 10. 2013 (dále jen smlouva) tento Dodatek č. 2, kterým se upravuje a mění výše
uvedená smlouva:

I. Předmět dodatku

a) Ve smlouvě dochází k těmto změnám:

V článku V. Cena plnění se bod 1. vymazává:

Přepravovaný odpad: 20 03 01 – směsný komunální odpad

Nádoby: 1 kontejner 1100 litrů - v nájmu

Četnost svozu: 52 x za rok



2

Cena služby: sběr, svoz a odstranění odpadu 18 130,- Kč/rok
3 597,50  Kč/Q

Pronájem nádob: kontejnery 1100 litrů 1 300,- Kč/rok

a nahrazuje se:

Přepravovaný odpad: 20 03 01 – směsný komunální odpad, Železničářská 506, Trutnov

Nádoby: 1 kontejner 1100 litrů  - v nájmu

Četnost svozu: 26 x za rok

Cena služby: sběr, svoz a odstranění odpadu 10 247,- Kč/rok
2 561,75 Kč/Q

Pronájem nádob: kontejnery 1100 litrů 1 300,- Kč/rok

Přepravovaný odpad: 20 03 01 – směsný komunální odpad, BZS Odolov

Nádoby: 1 kontejner 1100 litrů - v nájmu

Četnost svozu: 52 x za rok

Cena služby: sběr, svoz a odstranění odpadu 22 255,-  Kč/rok
5 563,75  Kč/Q

Pronájem nádob:  kontejnery 1100 litrů 1 300,-  Kč/rok

V článku V. Cena plnění se bod 2. vymazává:

Cena služby: svoz kont. 1100l plasty 305,- Kč/svoz

a nahrazuje se:

Cena služby: svoz kont. 1100l plasty 334,- Kč/svoz

b) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Čl. II Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat
tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti
kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.



3

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu objednatele,
zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním programem objednatele
(http://www.pku.cz).

Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty
obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez
ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí
ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve dvou vyhotoveních o dvou stranách, z nichž obdrží každá smluvní
strana jedno vyhotovení.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který
je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými právními
předpisy. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné objednatelem ve smyslu čl. 13
a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách objednatele (www.pku.cz).

5. Smluvní strany ujednávají, že objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že bude u protistrany
odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním
standardům.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz
toho připojují statutární orgány obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Trutnově 6. 3. 2019 V Chlumci 26. 2. 2019

……………………………                                                                                   …………………………..

    Mgr. Jiří Ticháček          Ing. Petr Lenc
    ředitel společnosti          ředitel

     Palivový kombinát Ústí, s. p.

http://www.pku.cz/
http://www.pku.cz/

	Dodatek č. 2
	Smluvní strany:


